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GOVERNO DO ESTADO

Veiculos Habilitagéo

Placa

ONQ5818

Chassi

95PJN8IEPFB083404

Ndmero Motor

FAGAEW006063

Cor

BRANCA

Ano Fabricagdo / Modelo

2014 [ 2015

Poténcia / Cilindrada

143 [ 1975

Capacidade de Passageiros

005

Nacionalidade

NACIONAL

Data de Aquisigéo 0 Km
30/12/2014

Data de Transferéncia / Incluso

19/01/2015

Restrigoes
AL. FID.

Ano Ultimo Licenciamento

2021

Observagao

AL. FID BC SANTANDER S.A.

9 Débitos do Veiculo

Acesso d informagdo Ouvidoria

=Menu

Atendimento Processos

Noticias

Renavam

01035828178

Marca [ Modelo

HYUNDAI/TUCSON GLSB

Tipo
CAMIONETA

Carroceria

NAO APLICAVEL

Combustivel

ALCOOL/GASOLINA

Categoria
PARTICULAR
Espécie
MISTO

Municipio / UF
GOIANIA [ GO

Data de Aquisi¢éo
30/12/2014

Situagéo

EM CIRCULACAO

Roubo / Furto

NADA CONSTA
Ano Ultimo Licenciamento Pago

2021

Criv-E
CRLVe DISPONIVEL PARA O ANO 2021

Acessibilidade

Seguro

Ano / Licenciamento . L. Infragbes Data de Valor
Referéncia IPVA (RS) (R$) z?t;r)lgqtorlo (rR$) Vencimento Total (R$)
R$
R$ 1.750,61 N —
2022 R$ 239,22 04/10/2022 1089,83 Q
2021 PAGO PAGO NAO SE APLICA  ———- o07/10/2021  --—-
QUITADO
2020 SEFAz  PAGO PAGO — 06/10/2020  ----
QUITADO
2019 SEFaz  PAGO PRESCRITO - o7/10/2019  ----

© 2018 - 2020 Departamento Estadual de Trdnsito de Goids. Todos os direitos reservados.

Telefone Webmail

Qo

Educacdo

R$ 1.989,83 em
Débitos (exceto
infragdes ndo
vencidas)

R$ 0 em Divida Ativa

Nenhum Bloqueio
Administrativo

Nenhum Bloqueio
Judicial

—  /

Privacidade - Termos de



Veiculos

Acesso d informagdo Ouvidoria Acessibilidade Telefone

=Menu

=

GOVERNO DO ESTADO

Habilitagéo

Atendimento Processos Educacdo

Noticias

DUA

Vantagens: A identificagéo do pagamento é quase imediata.
Desvantagens: Pagdvel apenas na Caixa Econdémica Federal ou casas lotéricas.

@ Débitos de Infracoes ~
. i Valor com Desconto
Situagéo Quantidade Valor (R$)
(R$)
Vencidas 0 0,00 Sem Desconto
Néo Vencida 0 0,00 0,00
Sob Judice 0 0,00 Sem Desconto
Parcelada 0 0,00 Sem Desconto
Notificada 0 0,00 0,00
SNE._. SISt?mq deA . 0 0,00 Sem Desconto
Notificagéo Eletrénica
@ Outros Débitos A
Esta seg¢do
Data Status valor (R$) apresenta
débitos referentes
REGISTRO DE CONTRATO a servigos
09/03/2022  DE FINANCIAMENTO - R$ 239.19 realizados junto

AGENTE FINANCEIRO

ao Detran-GO,
como inclusdo de
veiculo novo,
transferéncia de propriedade, troca de
placa, etc. Para finalizar este servigo
vocé deve comparecer a um dos
postos de atendimento (Vapt-Vupt) e
quitar o débito.

Nenhum bloqueio administrativo foi encontrado até o momento

Nenhum bloqueio judicial foi encontrado até o momento

Nenhum liceciamento notificado foi encontrado até o
momento

© 2018 - 2020 Departamento Estadual de Transito de Goids. Todos os direitos reservados.

Webmail

Qo

Privacidade - Termos de
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ESTADO DE GOIAS
SECRETARIA DE ESTADO DA ECONOMIA
SUPERINTENDENCIA EXECUTIVA DA RECEITA

SUPERINTENDENCIA DE RECUPERACAO DE CREDITOS

CERTIDAO DE DEBITO INSCRITO EM DIVIDA ATIVA - NEGATIVA

NR. CERTIDAO: N° 31087373

IDENTIFICACAO:
NOME: CPF-MF
LUDMYLLA VEIGA NETO 012.341.201-35
DESPACHO:
NAO CONSTA DEBITO

ko oskeoske sk sk. skl skl k. skl skl ok *:.*:.* ko ko k. k. skl k. skl skl k. ok

ke ke k. k. k. skl skl skl skl k. ok *:.*:'* ke sk sk skl k. k. k. k. skl sk

Bk ke sk skl sk sk skl skl sk ok *:.*:_* ko sk skl sk sk k. skl k. k. o3k

ko sk ke k. k. sk skl skl skl k. ok *:‘*:.* ke sk sk skl k. skl k. k. skl sk

Bk sk. sk skl ke k. skl skl skl ok *:.*:_* ko ok k. sk sk k. skl k. k. 3k

ko ke ke k. k. k. sk Skl k. k. ok *:.*:.* ke sk ske k. k. k. k. k. k. Sk

ko ke k. k. k. ookl skl skl k. k. ok *:.*:'* Ko sk ske k. k. k. k. k. k. 3k

ko oskeoske sk ske sk k. sk k. skl ok *:.*:.* ko ko k. sk. sk k. k. skl k. ok
FUNDAMENTO LEGAL:

Esta certidao e expedida nos termos do Paragrafo 2 do artigo 1, combinado com a alinea 'b’ do inciso II do artigo 2, ambos da
IN nr. 405/1999-GSF, de 16 de de dezembro de 1999, alterada pela IN nr. 828/2006-GSF, de 13 de novembro de 2006 e
constitui documento habil para comprovar a regularidade fiscal perante a Fazenda Publica Estadual, nos termos do inciso I11
do artigo 29 da Lei nr.8.666 de 21 de junho de 1993.

SEGURANCA:

Certidao VALIDA POR 60 DIAS.

A autenticidade pode ser verificada pela INTERNET, no endereco:
http://www.sefaz.go.gov.br.

Fica ressalvado o direito de a Fazenda Publica Estadual inscrever na divida
ativae COBRAR EVENTUAIS DEBITOS QUE VIEREM A SER APURADOS.

VALIDADOR: 5.555.659.246.550 EMITIDA VIA INTERNET

SGTI-SEFAZ: LOCAL E DATA: GOIANIA, 9 MARCO DE 2022 HORA: 11:53:0:0



Consultar Veiculo

Atencao
As informacgodes obtidas através de consulta a este site nao servem como certidao de regularidade.

Dados informados

Codigo Renavam 01035828178

Placa ONQ5818

CPF/CNPJ 012.341.201-35

Dados do Veiculo Indicadores de Situagdo do Veiculo
Placa Atual: ONQ5818

Cdédigo RENAVAM: 01035828178

CPF/CNPJ do Proprietario: 012.341.201-35

Nome do Proprietario: LUDMYLLA VEIGA NETO
Tipo: CAMIONETA

Espécie: MISTO

Carroceria: NaO APLICAVEL
Categoria: PARTICULAR
Combustivel: ALCOOL/GASOLINA
Marca/Modelo: HYUNDAI/TUCSON GLSB
Ano Fabricacao: 2014

Ano Modelo: 2015

Cor: BRANCA

Lotacao: 5

Capacidade de Carga: 047

Poténcia: 143

Cilindradas: 1975

CSVs emitidos (a partir de Nao ha emissao do documento
2016):

Para obter detalhes das restricoes ou informagdes adicionais procure o DETRAN do seu veiculo.






Consultar Veiculo

Atencao
As informacgodes obtidas através de consulta a este site nao servem como certidao de regularidade.

Dados informados

Codigo Renavam 01035828178

Placa ONQ5818

CPF/CNPJ 012.341.201-35

Dados do Veiculo Indicadores de Situagdo do Veiculo
Restrigao-1: ALIENACAO FIDUCIARIA
Restricao-2: Nao ha

Restricao-3: Nao ha

Restricao-4: Nao ha

Existe ocorréncia de Nao

roubo/furto ativa:

Existe comunicagao de Nao
venda ativa?

Existe restricao judicial Nao
RENAJUD?

Existe multa RENAINF? Nao
Existe recall? Nao

Ostenta placa novo padrao? Nao

Para obter detalhes das restricdes ou informagodes adicionais procure o DETRAN do seu veiculo.



09/03/22, 11:58 https://nadaconsta.prf.gov.br/nada_consta/index.jsf;jsessionid=QE4AQd4FS6dJ7fExLzwblEFb.WILDFLY-HC08:host-nda2-08
NADA CONSTA - DPRF V-1.2.13

MINISTERIO EXTRAORDINARIO DA SEGURANGA PUBLICA
DEPARTAMENTO DE POLICIA RODOVIARIA FEDERAL

NADA CONSTA

Certificamos que, até a presente data (9/3/2022), ndo constam débitos junto ao Departamento de Policia Rodoviaria Federal, para
o veiculo de placa ONQ5818 e Renavam 01035828178. Observando-se que ao DPRF/MJ reserva-se o direito de cobrar qualquer
débito apurado posteriormente.

Certidao expedida as 11:58:40 do dia 9/3/2022.
Caodigo de controle da certiddo:58¢7.5d40.f5fe.9787
O FORNECIMENTO DESTE DOCUMENTO E GRATUITO

— )
e Imprimir

Voltar

https://nadaconsta.prf.gov.br/nada_consta/index.jsf;jsessionid=QE4AQd4FS6dJ7fExLzwbIEFb.WILDFLY-HC08:host-nda2-08 17



W . Ola, PCW4H69
¢ Sair

Consulta de Multas

X Placa/RENAVAM sem informagdes no DNIT.

Placa

‘ ONQ5818

Renavam

‘ 01035828178

Continuar

il <, 1]

Sobre o Portal de Multas




Modelos de Formularios

Defesa da Autuagao Recurso contra Penalidade
(Defesa Prévia) de Multa

Indicagao do Responsavel

Restituicao
(Excesso de Peso) ¢

Solicitagao de Baixa de Auto
de Infragao por Prescricao

Editais de Publicagdes de
Notificacoes

CONTRAN

Ola, PC

S

4H69

D O

Indicagao de Condutor
(Transferéncia de Pontuacgéao)

Solicitagao de Adverténcia

DENATRAN



ORIENTAGOES

Indicagao do Condutor Infrator
Indicagao do Responsavel pela Infracao
Solicitagao de Adverténcia

Defesa da Autuacao

Recurso

Restituicao

Nada Consta

REDES SOCIAIS

Atendimento ao Cidadao

E-mail: multas@dnit.gov.br
Telefone: (61) 3315-4000 das O9h as 17h (segunda a sexta)

INFORMAGOES LINKS EXTERNOS
Equipamentos de Fiscalizagcao CONTRAN
Editais de Publicagao de Notificagées DENATRAN

Desenvolvido por LabTrans/UFSC

M

Ola, PCW4H69
Sair



